
 
 

 
 

    Decizia nr. 275 din 04 martie 2025 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa domnului consilier juridic Ovidiu Daniel Ciurdariu depusă la registratura UAV cu nr. 

1695/26.02.2025; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 08 din 04 martie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

DECIDE: 

 

Articol unic. Se ia act de  demisia domnului consilier juridic  Ovidiu Daniel Ciurdariu din calitatea de 

consilier juridic în Comisia de etică universitară a Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad.  

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 4 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Comisiei de etică universitară a Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, original. 

- Domnului Ovidiu Daniel Ciurdariu, original. 

 
RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 
 
 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 
Ec.  Zorina BARNA 


	Decizia nr. 275 din 04 martie 2025

